
 
 
 
 
 
 
 
OIKEUSMINISTERIÖLLE 
 
Oikeusministeriö asetti 15 toukokuuta 2003 työryhmän laatimaan ehdotuksen hallituksen esityksek-
si neuvoston asetukseen liittyväksi eurooppayhtiötä koskevaksi yhtiö- ja kaupparekisterilainsäädän-
nöksi. Tavoitteeksi asetettiin kansallinen yhtiöoikeudellinen sääntely, joka vastaa julkisia osakeyh-
tiöitä koskevaa sääntelyä ja jossa otetaan huomioon ne osakkaiden ja velkojien tarpeet, jotka liitty-
vät siihen, että kotipaikka siirretään tai voidaan myöhemmin siirtää toiseen jäsenvaltioon. Työryh-
män tuli saada työnsä valmiiksi 30 marraskuuta 2003 mennessä. 

 
Työryhmän puheenjohtajaksi nimettiin lainsäädäntöneuvos Jyrki Jauhiainen oikeusministeriöstä ja 
jäseniksi kutsuttiin erityisasiantuntija Markku Sorvari valtiovarainministeriöstä,  nuorempi hallitus-
sihteeri Sanna Salonen kauppa- ja teollisuusministeriöstä, hallitussihteeri Juhani Turunen sosiaali- 
ja terveysministeriöstä ja jaostopäällikkö Helena Leppänen patentti- ja rekisterihallituksesta. 

 
Työryhmä kokoontui 12 kertaa. Ehdotuksen valmistelun aikana työryhmä kuuli eri etuta-
hoja ja asiantuntijoita, kuten elinkeinoelämän ja työmarkkinoiden etujärjestöjä, eri viran-
omaistahoja sekä yhtiöoikeuden asiantuntijoita. Valmistelun aikana työryhmän puheenjoh-
taja on seurannut eurooppayhtiötä koskevan kansallisen lainvalmistelun etenemistä poh-
joismaissa ja muissa ETA-valtioissa. 
 
Työryhmän ehdotukset perustuvat voimassa olevaan osakeyhtiölakiin ja sen periaatteisiin. Euroop-
payhtiön säännöistä annetussa neuvoston asetuksessa sallittuja poikkeusmahdollisuuksia ehdotetaan 
käytettäväksi siten, että Suomeen rekisteröitävä eurooppayhtiö ja sen perustaminen vastaa mahdol-
lisimman pitkälti julkisia osakeyhtiöitä koskevaa voimassa olevaa sääntelyä. Vireillä olevan osake-
yhtiölain kokonaisuudistuksen yhteydessä eurooppayhtiötä koskevia säännöksiä tulisi tarvittaessa 
muuttaa sääntelyn yhdenmukaisuuden säilyttämiseksi. 
 
Saatuaan työnsä valmiiksi työryhmä kunnoittavasti luovuttaa mietintönsä oikeusministeriölle. 
 
 
Helsingissä 28 päivänä marraskuuta 2003 
 
 
 
 

Jyrki Jauhiainen 
 
 
 
 
Helena Leppänen Sanna Salonen Markku Sorvari Juhani Turunen
   
 



 
 


